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T-Max Cup la Prova

CLASSIFICA FINALE 2

T-Max Cup

T3

POS No
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CONDUTTORE

FUSTO C.
MENDOGHO M.
GUERRA D.

DELMASTRO M.

PANNONE L.
GAGGINO M.
DELIA A
BASTIANINI E.
PINTUS F.
RUSSO G.
RISI G.
FERRARA F.
TURBINO A.
VARISCO M.
PISCHEDDA A.

FUSTO C.
MENDOGHO M.
GUERRA D.

DELMASTRO M.

PANNONE L.
PINTUS F.

GAGGINO M.
DELIA A
BASTIANINI E.
RUSSO G.
RISI G.
FERRARA F.
TURBINO A.
VARISCO M.
PISCHEDDA A.

Esposta ore: 16.28

Il Direttore di Gara: Zanetti Sergio

I DSC: Rapi Andrea
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Varano Dé Melegari (PR), 31 Mar.- 01 Ap. 2012

MOTO

CATEGORIA

ASSOLUTA

YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
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YAMAHA T-MAX
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OPEN

YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX

STOCK

YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
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YAMAHA T-MAX
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YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
YAMAHA T-MAX
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DISTACCO

10 13'16.759 106.180 Km/h

10 13'16.948
10 13'18.596
10 13'18.683
10 13'27.588
10 13'46.920
10 13'49.297
10 13'52.089
10 13'57.085
10 13'57.774
10 13'58.510
10 14'13.434
10 14'22.080
10 14'28.159
10 14'28.914

0.189
1.837
1.924
10.829
30.161
32.538
35.330
40.326
41.015
41.751
56.675
1'05.321
1'11.400
1'12.155

10 13'16.759 106.180 Km/h

10 13'16.948
10 13'18.596
10 13'18.683
10 13'27.588
10 13'57.085

0.189
1.837
1.924
10.829
40.326

10 13'46.920 102.307 Km/h

10 13'49.297
10 13'52.089
10 13'57.774
10 13'58.510
10 14'13.434
10 14'22.080
10 14'28.159
10 14'28.914

ORA INIZIO (16:10) 16:10

2.377

5.169
10.854
11.590
26.514
35.160
41.239
41.994

VEL GIRO VELOCE

1'18.655
1'18.367
1'19.041
1'19.003
1'19.698
1'21.778
1'22.122
1'22.137
1'22.785
122.711
1'23.026
1'23.892
1'24.785
1'25.581
1'25.471
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1'21.778
1'22.122
1'22.137
122.711
1'23.026
1'23.892
1'24.785
1'25.581
1'25.471
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ORA FINE (16:22) 16:23
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



